
A,

COMISSÃO DE PREGÃO
PREFEITURA DE MARACANAÚ — CE — AVISO DE LICITAÇÃO — EDITAL
ALTERADO E CONSOLIDADO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 14.011/2025.
OBJETO: Registro de preços visando futuras e eventuais aquisições de
medicamentos gerais, de interesse da Secretaria de Saúde/Fundo
Municipal de Saúde-Administração Central e Hospital Municipal Dr. João
Elísio de Holanda do Município de Maracanaú-Ce, tudo conforme
especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos
Anexos do Edital. O Agente de Contratação torna público para
conhecimento dos interessados que até as 08:00 horas (horário de
Brasília) do dia 15 de maio de 2025, receberá as Propostas referentes a
este pregão, no endereço eletrônico www.bll.org.br "Acesso Identificado no
link — licitações públicas”. AAbertura das Propostas acontecerá no dia 15
de maio de 2025, às 09:00 horas (horário de Brasília) e o início da
Sessão de Disputa de Lances ocorrerá a partir das 13:00 horas do dia 15
de maio de 2025. O edital poderá ser obtido no endereço eletrônico
acima mencionado. Quaisquer informações serão prestadas pelo Agente
de Contratação, durante o expediente normal (08:00 às 16:00 horas) e
poderão ser solicitadas através do telefone (85) 3521-5169. Agente de
Contratação.

A SER PUBLICADO DIA 02 DE MAIO DE 2025

JORNAL: O POVO

Av. Durval Tomáz de Souza, 150, Centro Administrativo — Conj. Jereissati | - CEP: 61.900-370 — Maracanaú/CE



“Salao

LOBTDOS

OZ

eN

ORUGUISIE

OpDoLa

“uq

Dio

popisdyt;

oolugnsjo

côsaçua

ou

(erszigl

20

OUBIOUÍ

4

QO:GO

"SE

STOFSDCiesp

64vip

ou

quezgsos

anb

cogapd

euro)

“opere:

ucêep

auoby

(enjnos

(jog

saseneigfedey

3ep

opina

O

LyBerasto

N

Sp

Bajugaajs

Biouosoouoo

-Bda

ap

Osiay

-

oledey

op

jedfopungy

BammSjDLg

-

EuLOD

OP

opmsa

:

sojdiotunus

:gootuguato

s

E

"UEDOUSO

E

SZ02

OPCRU

Sp

SO

Isejsodosd

sep

quatuncos

sp

fo)

Sep

uped

E

'Gzoz

OP

Ojeuiop61

BINLady

JO/enoceBue;a

Sp

see

ap

epnes

sp

jediojunta

EjeJOOS

RP

SSpEpISsanaU

SE

Jopusje

Dpuesia

'ouojeIagaapJojog

Osizd

à

sqjuawedinto

ep

“POB

PO

SZOZ«MHODjuGNSII

OpBol4

OPepueroL

pu

OLUG|MpIoutrem

ieruigo”

expqrduruepsene;serduzos

mva

UN

DPSony?

'OQVIIZNOOUAExuoga

euuoeid

ep

soneng

'grerzçeos

enb

cogand

eu)

3oelleneBucy

CpSeeap

ES

àp

08

JOMPUNCY

"BISA

EjOG

ONE

-

)S

“supey

ou

Anda

no

Eai

DO

PUREUIMAA

O

jso0ot

oRrENDNSD!IDE,AAA

:0uU)

uRugoues

“eSTOTISSISh

isejsodasd

sep

minusge

q

S2021s0/s0

ossada

sép

Ep

a

DPI

BIAOP

OJISIUNIAS

OPSENE)DIOS

SESISAD

SRPSPpePISSSOaU

SE

JopuuBje

pIRd

sogêroa:

sp

ques

auto

e

opisinbyGalo

“Jd

9C'ros20z

o

CDUON

SIS

OUBaIg-

eséeror

dpOstay

=

paneia

ET

sesti

Sonny

Zmjajord

»

es20SOp

opesa)

"SESEJENLOS

o

spajusôy

soLei,

-LZ8€

(02)

SUG]aIa]

Op

sgnene

sepeojpos

ses

opropod'a

(sesor

09:25SE

00:90)

3

S

eueimp

'opómntoo

ep

quabycd

sepeysaid

ogsas

sogócunoju

E

“opeopuaus

BIIDE

ONUQA|

OSBIOpUD

OU

DPNGO

JOS

prepod

papoO

"Gerzop

ouieL

en

suede

SIGAODO

Soure

ap

eindsig

op

SEssas

ep

otojus

pa

(mi

Úo

ou

SPBoa

USP

ossos,

aq

dio

ja

“RARA

OO

Jan

ja

csssapitoou

copies

ajsae

so)

1319/01

SEJSOTOe!

SE

gusgedea

*croz

SPCeu

ops,

oonDISSD

CupIDU)

SBICU

00:90

Se

pre

E)

SOpEsSaIs

us

BOP

QSUIONLUCS

LILY

OOHQNG

Cio

OpóBIENUOS

Sp

ajusdy

O

fENP3CPsOxoUy

sop

ajuegsuos)

êjougIasoSE

CNS]

OU

segpivo

sogópagmadss

stuuojuooopm]

SO-peupoB:ejy

ep

oidiauma

Op

epuejoyep

ogorug

ediIunA

IepdsoH

8

EnuOg

apóensiuitupy-spnês

op

|2

Ay

Spundopres

ep

clejanos

epesso:ojui

ap

'seiob

souetucopou

op

sogósnde

&

SEIMynj

OPUBSIA

SOSGIM

DP

CJSIDOMJOJSÍGO

"SZOTILIOPL

“oONUOUOII

02892

-

apeprosuos

|O

Cpesoy

1Enpa

-

ordenar

oposiay-

IN

DP

jedtorump

sinnojors

-

siton

op

Speysal

IQiUyDIDI

AP

QUEISIISS

-

PARESGISINIY

PSOfCZOZ

OP

NGC

SpRz

Wo

ASJeUPeA

SBSSHY

SOSIpUNosjeda]

SOjajo

snosso

eznpo:d

anb

esed

sopaouas

cagoadso!!

osojafgo

naso

Jxopnípe

5

opeçoeme

csssocid

D

isBojouot

oyusa'quez

vsed

'sepusod

tumy

JOd

SOJE

sOE

4;nOp

(SOARjUaO

sjossezep

9

sjea)

9JoS

9

EjuOSSOS

O

OjuSO

“atu

ezop

a

sojusdopenth

"SOOU

Ocuo)

9L'Z9LZLH'S

SM

89

IRGOID

JOISA

O

tuoo

'gL-LOCUOSa"pEs:0E

oN

TENDO

—

VOL

-

SegôngsuossSOdNuoS

OJajuory

eiopaouaaajusmuyDjapmy

ap

BtiejeldasEP

esserajusop'ojueiquie

otsul

op

ogSenesasi

E&

sorpisos9p

cxssod

vu

epuanra

P

opuesa

,

Storgondo

Sieg

quis

seçõesiÔe]

o

SEUUOL

SEWO

9pepuuojuco

tua

“prog

SIP

9

SEVEGUN

SEOIp

SEU

Sopesab

sieigJowioo

2)

voo

songos:

sonpisos

sp

epodsues

o

epod

“Bjejoo

ap

sapepiage

ap

eruguoo

cónoaxo

E

que

Bus

Sp

SODÍLOS]

SOStuaS

ua

epergesdsa

E

nipossad

ep

ig:

Eáeientoo

:

“caco

LOPO

SZoz

N

EmUORASpISUQuOdHOS

E5

opdeDsr

fp

a

Boy

Hap

sy

-

SJUSIGINY

GSOM|

SE

BUCISIDAS

-

BHJTA

GLSSUM

SP

jediatun

Wi

BIMISSOLS

-

BISOMOp

Opmea

“S20B

APNGRSP

67EINISLISSyCP

BJEG

-

SILSRUV

OLA39CUEJBSSS

-

PY

PSOfSJUSIQUIYOT

SpELEÍSIDOS

EP

DSSOLoju!

SP

'ejuolcuie

Sis1:0p

opdcmasasd

&

sonpiseu

ap

opIsoS

eu

mIougioya

E

OpUESIA

'sISAgonde

sieju

:

SOU!

ce

oo

apepiuonioo

té

“pirar

OP

OPeIS3'CUJSA

OPSSIWSp

IAOP

StmiuRSIp

O

seuequm

SEGIP

SEU

SOPRIGÊ

SIZIIDILOS

D

SABNGNVOD

SOPHOS

SONpISSAON

aLodsuey9

epod

“ejeiaa

ep

sapepiie

ap

entiguoo

ogôncaxo

e

BJsd

eueyuadua

ap

SOMLDM;

SOdOS

:Djaíag"Seseui

(ozoo)

z;ojeguoo

Op

epuabia

ONGgosTE

esocdsop

op

Ouawnja

'Lsgzizro

tros

“LOGZ

BUPIUAWPSI

Grdpjog)

(sOAmuUSO

siossazap

O

siga;

ejos

o

ejvossos

o

ojuas!

ezops

sojusocienb'seginiu

coun)g;'zoL

erpsturegoi

JOISA

(ONBjROyy

ogros

OtapguGS

Epejuasada:

“E

1-L00G/058

96508

PANOVOLTSSOÔnISUOS

é

Scâueg

os:

Fejuoyeprenguoo

BSeItuI3

*Suolguy

Olojy

9p

fedistunyj

euejasos

iuepenvos

CLiO

“Losaposzoz

eN

Menvor

spDema

-

BISA

SoOssuAop

fedinunm

empajsia

-

ErXos)

Op

opesai

"BRSOBBIA[CLÂBIE

QUO

SP

5

auoby-

o

ap

sonbupo

auoges

“mos

ebDGroTenduepeIuoracyor

1

TReuuo

SOC]

IPACÍ'

DI

EAOLLPpRIOUI

ANAJQUICI"BIBOSOLIMeZus

sesdus

“SOnjupnea

SOSmapus

sou

sogngo

J9s

oguapol

soxawe

snos

e

feypa

Q

enugs

aj

osBaia

piezas

au

"aQruiso

ejSopoudszur

seda:

SRUCau

Odesapuo

cu

sesoy

ug

SULO

se

Szor

2p

creu

op

EL

ep

ou

anh

sopóssaojr

sorexuntios

ensobaIyjOBómBguoo

Op

sjusbyy

BIO!

O

Ísis

JO

“OS!

“enopSPeIOáp

Odjsuna

op

5SPSISAIP

SED

Sopenissezau

spsapuaje

esed

US-30,|

OpSenndie

SOp

oiúuua

o

sed

sjiodns

é

Sojprajos

9p

BAjGHOS

Oenquenad

ogjvanuew

op

súSaas)

“Gessp

oz

s

joueja

“eujoses)

Sieansnquioo

ap

nõeeied

cjusLenuass

ap

opessesosd

Out

NOOnHoLDe

Ogueo

ap

Ogóezip

(100

'AIS-ZOL

02

queupuse

asesodsés

sieuap)

*sojnor

OA

Op

tuoBech

'epópco:

op

Sopsjuco

'seyntu

op

eostuoa

“sejstojou

5

=

somnajen

ep

ogjssB

med

CAgecide

o

Go

EIASLjoL

opopesBajyO

Opezgerucit

truejs(s

un

op

opegsuusco

cegSerpouuoju

SOPRDIRROIAI

-

GRÍBHIM

Sp

OS

-

CADM

EPesom

Op

jediojung

eamajala

-

qi209

eo

opepsa

ORSOSBra

=

Cosa”

SIESIEZES

a

par

DoSOP

ETASP

INGeSp

E

Sorenoaa

ta

:

nega

'

“opSejueidur

ap

soótuas

sop

ogierenuso

Jojeíio

"sy

sua

ARS

TOTO

DO

ST

"su

OOJuUQNaIgOEBaad|

oasis

0

1402

ogdeBugo

ens

mesegnd

ef

seossod

uu

Lt

ajso

3)

"BI299

ON

*“olemiepgr

eip

ouBusozua

S20%epuesau

ap

ojsedu

op

sBajus

esed

ozeia
urago2sa

sesstmorsuad

a

so

pe3

-nosode

3p

segu

61

ojusur

-epeunxcady

coumurm

ojaey

-BS

0%OpBB!]

OluOLINDUDA

UIGI

seag

ou

seossad

ap

sogunm

8S

sp

vosso

(essaiç)

sooiugu

-S229100S

SOpNISH

o

BonsHe)

-S%

op

jeoIpulssoJuj

citam

-agdog

opsopep

opunsas

,

(Dag)epena

-Iyz00

OgdBIssad

sp

soiojgauoç

s

Sogsusd

“sesopequasode

“eres

esjog

omco

ouzsa

-08

ojd

soBed

soLigioueçia

Taud

a

stenaisiste

sonjgsusa

epSSLq

doa

Ouico

misquiea

SAIS

OmIUma

ouejes

O

“áS's

op

ogdeztam

sun

mos

seu“sojonsjue

soue

siop

sou

opipeu

(gig)

omnag

eu

-J27uj

OJnpoad

02

ogdeaajo

€

|

ssjuingqujuos

eldusejuos

OvôNasi

EZOr

an

Divktagg

vBvão

vas

HO

aanos"Abdo“MM

Ssos

wa

pesa

oqusume

un

ep

ogssasudo

E

'ogdeisiga,

eaou

ejoa

"OuIIUNa

opepes

ep

oo

-Tg92p

erdojopojou

e

noso!

-pe

enb

jp

en

oaquazapwa

“ROuCIoues

EIN

Sjuepiseig

“Fsos

Sp

vuquiaACu

932

sesowm

sr

souoprande

(CAND

Joprm

-ASUO)

08

SOd=4q

2D[EUOIDEN

sorpuj

ojod

epipom

ogõegur

e

anb

op

aorem

cqueS

mn

ejuas

-aadoa

Jojea

O

'ospuel

ap

1

ep

agaed

e grS-1

gy

mo

ojaJo

-2p

dod

opisejegeisa

103

cm

“uti

cripres

o

cuz

Bison”

“9505

ap

Jjpaed

»

ví

zojea

uspod

sesgss

senou

se

'ous

31souogõeacadeefey

osep'o3

-USmenIssoJBoad

“pu

cog4H

sp

euice

equez

monD

eaed

steuojoipe

sexy

sejonhye

>

senso

mn

pr

=

esmas

-HooSo

uwoo

osgjepradare

op

epasd

eassuadexco

'ojd

-moxo

Jod

“*anoad

cjalozd

o

“opesyeue

Jos

esep

ep

-EIR

2

Odxeu

mão

CUIdAOS

ojad

ossaJBuo)

oe

opezano

103

“rum

S

gu

272

eques

men

eacd

ogô

-uss]

tudo

“epusy

op

ojsodiy

op

ejage)ep

eidue

emasjos

é

tos

tj

op

ojalcad

mn

-eaIssaIBoad

ejoqe

e

uIco

op

-J008

SPSOjUSUIIpuSU

SO

sagos

2puss

op

ojsoduy

aefed

gasa

-2p

“ajuzip

me

Ssos

op

orem

ep

“sont

od

(9£o'£

gm)

soniiitita”

SOLIBTES-

STOP

SP

SISUA

opiquosa

asa

mienh

“opom

opo

ag

"Sosopsap

sopeisyjeu:

sadopea

sousam

somos

mangas

pAISsazSoJd

el

-opessedcus

op

Crevm

2p

gi

IND

SpenoiSues

opis

eiaeuy

gl

gy

opeisge;

ep

opõezg

“eme

eaemud

eu

souza

soligjes

stop

pie

eques

rnb

paed

orar

ouogônuase“oi

“-epusia

nes

sjaeanp

gueses

2PPAISepejna

oloêuy

zm23

-U9pisazd

op

equeduzeo

op

Es

-sotoad

v

eudoqur

eprpota

y

-sopeziengs

soaojea

xa

soiuiu

-nU

soueçes

siop

eajusjeambo

UU

JOd.

312.808094



CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

O Agente de Contratação do Município de Maracanaú-CE, no uso das suas atribuições,
CERTIFICA, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao disposto na Lei
Federal nº 14.133, de 01/04/2021, no art. 130 da Lei Orgânica Municipal e no inciso XII do
art. 21 do Decreto Federal nº 3.555, de 08/08/2000, que o Aviso de Edital Alterado e
Consolidado do Pregão Eletrônico nº 14.011/2025, de 15 de maio de 2025, foi publicado
no rol de entrada da sede da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de
Maracanaú-CE, no site do TCE, no endereço eletrônico: www.bll.org.br “Acesso
Identificado no link — licitações públicas” e no Portal Nacional de Contratações
Públicas (PNCP), no dia 02 de maio de 2025.

Outrossim, ratificamos a Declaração primeira de que o respectivo Aviso de Edital foi
publicado no jornal O POVO, edição do dia 02 de maio de 2025.

Maracanaú — CE, 02 de maio de 2025.

Adsl
e Maracanaú-CE

sem e nn
Av. Durval Tomáz de Souza, 150, Centro Administrativo — Conj. Jereiss - aracanaú/CE


